secundum formam curie non venerunt. Ideoque a consulibus et curia, secundum

formam constituti fuit ipsi presbitero data possessio super eos in domibus et rebus.

,*ÌT .1f>

(1) Espunto. (2) Idem. (3) Idem.

29
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ex quibus predicta pensio xxvj denariorum et lampada olei debet daii
; que sunt

Floreulie in Burgo sancii Petii, et sunt hii confines : aj est -via publica, a secundo

Aste f. Lottaringi, a iij ecclesie sancte Maiie in Cannpo, aiiijBandini f. Bonsegnoris;

et insuper super Raneiium pio predicta pensione ij denaiioium in quadam petia

tene in Montelatico ubi dicitur Cafagio, prò qua debet solvi ea pensio et sic

decernitur: a ij est eiusdein Raneiii, a iij Tolosani, a iiij est via.

Facta sunt lieo in predicta curia , anno mcIxxx nono , xiiij kalendas iunii,

indictione vij.

(S. N.) Ego lacobus, Fredeiigi imperatoris iudex, predicte dationi possessionis

interfui et subscripsi.

(S. N.) Ego Bernardus iudex et notarius tunc predicte curie ex precepto con-

sulum et ex dicto iudicis hanc notitiam scripsi.

VI. — Curia di S. Martino. Possesso di una pianta di fico dato a prete Tolomeo

contro Folle e contro Bencivenni figlio di lui.

1189 Novembre 13. - Badia di Firenze.

In dei nomine, amen. Consulibus tunc existentibus in civitate Florentie in curia

sancti Martini super facto iustitie lohanne Guarnerio, Simone, Dietaiuti : ad causas

terminandas Pace ordinario iudice : provisoribus in eadem curia Aczone iudice

,

Arringherio et Ciuccio. Pro querimonia quam apud consules et curiara deposuit

presbiter Ptolomeus rector ecclesie sancti Martini, de Folle et Bencivenni eius Alio,

dicens eos iniuste in terra et solo predicte ecclesie quandam flcum tenere, et

murum suum et ecclesie dissipare. Qui vocati ad iustitiam secundum curie formam,

venire contempserunt. Data fuit possessio a predictis consulibus et curia preno-

minato presbitero vice ecclesie, predicte ficus et terre et soli ut habeat et quiete

possideat.

Data Florentie in curia sancti Martini, anno millesimo centesimo octuagesimo

nono, idus novembris, indictione viij.

(S. N.) Ego Rusticus, Henrici regis iudex idemque notarius, hanc notitiam prò

predicta curia scripsi.

Vn. — Curia di S. Michele. Lodo fra il priore di S. Maria Maggiore ed un
tale Raffaldo.

1193 Marzo 28. - Archivio Capitolare, K,563.

In dei nomine, amen. Laudatum fuit inter priorem sancte Marie Maioris ex una

parte et Raffaldum ex alia: det et mittat per suum nuntium ad ecclesiam eidem